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Två böcker om Askerödsbygden 
 

I plogens fåra skördar man ock guld 
 
  är titeln på en bok där den förre 
programdirektören på Sveriges Television, 
Ingvar Bengtsson, skildrar sin egen uppväxt i 
1940- och 50-talets Mellanskåne, med 
historiska tillbakablickar på bygdens spännande 
utveckling från fattig risbygd till det fruktbara 
odlingslandskap som först skiftesreformerna 
och sedan järnvägen banade vägen för. 
 

  Läsaren får möta några av bygdens många 
spännande historiska profiler. En del fick 
rikspolitisk betydelse, andra, hämtade ur 
författarens egen fatabur, anknyter till specifika 
mellanskånska burleska traditioner. 
 

  I Skånska Dagbladet recenserar Jonny 
Ambrius: "Sammantaget är "I plogens fåra…" 
en intressant bok som kan läsas med god 
behållning även av folk som inte har sina rötter 
i just Askeröd". 
  Lika positiv är Rolf Gustavsson i Svenska 
Dagbladet: "Ingvar Bengtsson som gjort ett 
grundligt forskningsarbete i offentliga och 
privata arkiv skildrar elegant, precist och 
levande två seklers omvälvande förändringar. 
Han fångar den nya tidens genombrott på 

1950-talet och kryddar med dråpliga skrönor i 
Fritiof Nilsson Piratens anda. Han känner 
alltför väl vardagens vedermödor i byarna och 
undgår bygderomantikens frestelser". 
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Historien om Askerödsbygden 
 

 

  Den kompletta dokumentationen av 
Askerödsbygden (södra delen av Västerstads 
församling), med dels fyllig historisk 
bakgrundstext om bl. a. Skiftet, Storgodsen och 
Järnvägen men framför allt dokumentation av 
samtliga gårdar och hus från skiftet till våra 
dagar med uppgifter om alla invånare 
inklusive födelseort och -år. 
 

  Oundgänglig för den som söker uppgifter från 
trakten, av stort intresse för alla som intresserar 
sig för Skånes historia. 
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Böckerna kan köpas från 
 

Bengt Bengtsson, Askeröd 1112, 242 97 Hörby, tel. 0702-654 633 
e-post: bb.bengtsson@horby.nu 
 


